
 
MBO-dag 2023 ‘Kansrijk doorstromen’ 
 
Tijdens de MBO-dag vond een plenair panelgesprek plaats en werden onderstaande discussietafels 
aangeboden. Wilt u in contact komen met de panelleden of gespreksleiders ervan, dan treft u hieronder de 
contactgegevens aan. 
 
Panelleden 
Ingrid van der Est, Laurens Academie bij Stichting Laurens (Zorgsector, verpleeghuiszorg, revalidatie- en 
thuiszorg) Contact via i.vanderest@laurens.nl of academie@laurens.nl  
 
Maurice Jansen, Deltalinqs, Erasmus UPT (Haven, logistiek, transport en mobiliteit)  
Contact via m.jansen@ese.eur.nl 
 
Perry van Gils, Sococo (Food- en Hospitality-sector)  
Contact via perryvangils@sococo.coffee 
 
Gespreksleiders discussietafels 
 
LOB & kansrijke keuzes in het vmbo 
Annette Diender & Arie Gelderblom 
Contact via Annette Diender-  annette.diender@gmail.com | 06 11519363 
Of Arie Gelderblom gelderblom@seor.eur.nl 
 
Leerwerkloket en het vo 
Mariska Sengsily & Annemieke van der Bilt  
Contact via Mariska Sengsily Mariska.sengsily@leerwerkloket.nl 
 
Albeda YOU & Talent Hub op Zuid 
Contact met Albeda YOU via Janne Wijk, projectleider YOU -  j.wijk@albeda.nl  
Contact met Talent Hub op Zuid via Merel Fonteijn, projectleider Talenthub - m.fonteijn@albeda.nl  
 
LOB-TV, project Glansrijk doorstromen en eenduidige Studentenplaatsing  
Zadkine: Marcel Bremer, Miranda Zandbergen & Tanja Kanders 
Contact met LOB-tv via Marcel Bremer - m.bremer@zadkine.nl 
Contact met Glansrijk doorstromen via Miranda Zandbergen - d.zandbergen@zadkine.nl  
Contact met Eenduidige studentenplaatsing via Tanja Kanders - a.kanders@zadkine.nl  
 
Mijn profiel 
Grafisch Lyceum Rotterdam: Sharonne de Weger   
Contact via Sharonne de Weger weger@glr.nl     
 
Doorlopende leerroute - Produceren, Installeren en Energie (PIE)  
Techniek College Rotterdam & Sterk Techniekonderwijs: Anton Brand  
Contact via Antonie Brand a.brand@rvcdehef.nl 
 
New LIFE 
Lentiz Life College: Elif Ciftci & Marcel Luiten 
Contact via Violetta Jansen vjansen02@lentiz.nl  
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